
 

Uchwała Nr L/484/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Karczewa do określenia wysokości opłat za 

korzystanie z powierzchni sportowych w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji  

w Karczewie 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do określenia wysokości opłat  

za korzystanie z powierzchni sportowych w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji  

w Karczewie. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/17/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia stawek odpłatności za korzystanie z powierzchni 

sportowych Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z likwidacją jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Hala Sportowa z dniem 

31.03.2012 r. Uchwałą Nr XVIII/144/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 

2011 roku a utworzeniem samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Karczewie z dniem 1.04.2012 r. Uchwałą Nr XVIII/145/2011 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 2011 roku należy uchwałą Rady Miejskiej  

w Karczewie upoważnić Burmistrza Karczewa do określenia wysokości opłat za korzystanie  

 z powierzchni sportowych w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Karczewie.  

 

 

  Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 

 


